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Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (PZ)

Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
Amatori MX2 CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.

Seconda Manche 13/12/2015 14:10 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:25:32

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:08.730 +39.121 14:33:48.945
(12) Mezzapesa Massimo 6 1:35.069 +5.460 14:35:24.014 (29) Memoli Angelo
1 1:30.134 +0.903  14:27:08.259 7 1:34.740 +5.131  14:36:58.754 B 137.003 | 14:27:15.409
2 1:29.899 +0.668 14:28:38.158 8 1:33.042 +3.433 14:38:31.796 2 1:39.700 +2.697 14:28:55.109
3 14:30:07.389 9 1:35.390 +5.781 14:40:07.186 3 1:38.556 +1.553 14:30:33.665
4 1:31.405 +2.174 14:31:38.794 10 1:40.373 +10.764 14:41:47.559 4 1:38.416 +1.413 14:32:12.081
5 1:42.886 +13.655 14:33:21.680 5 1:43.484 +6.481 14:33:55.565
6 1:36.395 +7.164 14:34:58.075 (123) Monaco Toni 6 1:41.571 +4.568 14:35:37.136
7 1:35.526 +6.295 14:36:33.601 1 1:41.694 +7.391 14:27:21.338 7 1:38.675 +1.672 14:37:15.811
8 1:35.060 +5.829 14:38:08.661 2 1:37.338 +3.035 14:28:58.676 8 1:41.312 +4.309 14:38:57.123
9 1:34.441 +5.210 14:39:43.102 3 1:36.470 +2.167 14:30:35.146 9 1:40.726 +3.723 14:40:37.849
10 1:34.230 +4.999 14:41:17.332 4 1:37.607 +3.304 14:32:12.753 10 1:41.638 +4.635 14:42:19.487
5 1:41.618 +7.315 14:33:54.371
(11) Porro Giuseppe 6 14:35:28.674 (329) lannielli Angelo
1 1:33.112 +0.591 14:27:11.478 7 1:35.871 +1.568 14:37:04.545 1 1:41.708 +3.919 14:27:23.450
2 1:33.851 +1.330 14:28:45.329 8 1:35.255 +0.952 14:38:39.800 2 1:38.634 +0.845 14:29:02.084
3 14:30:17.850 9 1:36.841 +2.538 14:40:16.641 3 1:39.167 +1.378 14:30:41.251
4 1:32.732 +0.211 14:31:50.582 10 1:35.634 +1.331 14:41:52.275 4 1:41.054 +3.265 14:32:22.305
5 1:35.644 +3.123 14:33:26.226 5 1:40.919 +3.130 14:34:03.224
6 1:35.087 +2.566 14:35:01.313 (741) Licciardi Mario 6 1:39.762 +1.973 14:35:42.986
7 1:34.306 +1.785 14:36:35.619 1 1:43.164 +8.449 14:27:21.971 7 1:39.200 +1.411 14:37:22.186
8 1:35.689 +3.168 14:38:11.308 2 1:37.562 +2.847 14:28:59.533 8 1:38.278 +0.489 14:39:00.464
9 1:36.590 +4.069 14:39:47.898 3 1:36.158 +1.443 14:30:35.691 9 1:57.527 +19.738 14:40:57.991
10 1:37.112 +4.591 14:41:25.010 4 14:32:10.406 10 1:37.789 14:42:35.780
5 1:54.523 +19.808 14:34:04.929
(98) Pagnotta Emilio 6 1:38.558 +3.843 14:35:43.487 (371) Bochicchio Roberto
1 1:30.766 +1.346 14:27:09.127 7 1:35.564 +0.849 14:37:19.051 1 1:40.517 +4.797 14:27:20.004
2 14:28:38.547 8 1:38.335 +3.620 14:38:57.386 2 14:28:55.724
3 1:29.832 +0.412 14:30:08.379 9 1:37.855 +3.140 14:40:35.241 3 2:15.236 +39.516 14:31:10.960
4 1:31.094 +1.674 14:31:39.473 10 1:35.579 +0.864 14:42:10.820 4 1:39.456 +3.736 14:32:50.416
5 2:07.478 +38.058 14:33:46.951 5 1:38.543 +2.823 14:34:28.959
6 1:33.814 +4.394 14:35:20.765 (122) Di Chiara Benedetto 6 1:35.835 +0.115 14:36:04.794
7 1:32.766 +3.346 14:36:53.531 1 1:41.807 +4.599 14:27:20.714 7 1:36.842 +1.122 14:37:41.636
8 1:32.997 +3.577 14:38:26.528 2 1:38.915 +1.707 14:28:59.629 8 1:38.497 +2.777 14:39:20.133
9 1:30.549 +1.129 14:39:57.077 3 1:40.935 +3.727 14:30:40.564 9 1:38.618 +2.898 14:40:58.751
10 1:29.903 +0.483 14:41:26.980 4 14:32:17.772 10 1:56.881 +21.161 14:42:55.632
5 1:39.134 +1.926 14:33:56.906
(777) Sabia Nicola 6 1:41.875 +4.667 14:35:38.781 (23) Napoli Giuseppe
1 1:38.915 +6.015  14:27.18.182 7 1:39.093 +1.885  14:37:17.874 14:27:18.047
2 1:35.874 +2.974 14:28:54.056 8 1:38.762 +1.554 14:38:56.636 2 1:40.279 +1.198 14:28:58.326
3 1:33.008 +0.108 14:30:27.064 9 1:37.972 +0.764 14:40:34.608 3 1:41.490 +2.409 14:30:39.816
4 1:33.588 +0.688 14:32:00.652 10 1:37.864 +0.656 14:42:12.472 4 1:44.348 +5.267 14:32:24.164
5 1:36.068 +3.168 14:33:36.720 5 1:49.286 +10.205 14:34:13.450
6 1:35.422 +2.522 14:35:12.142 (88) Capocotta Francesco 6 1:45.617 +6.536 14:35:59.067
7 1:34.977 +2.077 14:36:47.119 1 1:40.658 +3.219 14:27:19.423 7 1:43.916 +4.835 14:37:42.983
8 1:33.617 +0.717 14:38:20.736 2 1:37.856 +0.417 14:28:57.279 8 1:44.926 +5.845 14:39:27.909
9 1:34.121 +1.221 14:39:54.857 3 1:37.728 +0.289 14:30:35.007 9 1:46.614 +7.533 14:41:14.523
10 14:41:27.757 4 1:39.320 +1.881 14:32:14.327
5 1:41.556 +4.117 14:33:55.883 (233) Muscio Luca
(17) Palmitessa Vittorio 6 1:41.952 +4.513 14:35:37.835 1 2:12.016 +17.652 14:27:51.357
1 1:35.494 +3.527 14:27:14.063 7 1:38.311 +0.872 14:37:16.146 2 14:29:45.721
2 1:32.279 40312 14:28:46.342 8 14:38:53.585 3 1:56.409 +2.045  14:31:42.130
3 1:32.855 +0.888 14:30:19.197 9 1:40.309 +2.870 14:40:33.894 4 2:01.382 +7.018 14:33:43.512
4 1:32.494 +0.527 14:31:51.691 10 1:42.615 +5.176 14:42:16.509 5 1:59.196 +4.832 14:35:42.708
5 2:03.250 +31.283 14:33:54.941 6 1:56.707 +2.343 14:37:39.415
6 1:34.896 +2.929 14:35:29.837 (77) Meola Tommaso 7 1:58.802 +4.438 14:39:38.217
7 1:33.849 +1.882 14:37:03.686 1 1:37.999 +1.378 14:27:16.900 8 1:59.623 +5.259 14:41:37.840
8 1:32.525 +0.558 14:38:36.211 2 14:28:53.521
9 14:40:08.178 3 1:37.955 +1.334 14:30:31.476
10 1:33.434 +1.467 14:41:41.612 4 1:39.029 +2.408 14:32:10.505
5 1:42.431 +5.810 14:33:52.936
(22) Poppiti Mario 6 1:41.638 +5.017 14:35:34.574
1 1:30.645 +1.036 14:27:09.891 7 1:40.210 +3.589 14:37:14.784
2 1:29.721 +0.112 14:28:39.612 8 1:40.957 +4.336 14:38:55.741
3 1:30.994 +1.385 14:30:10.606 9 1:41.746 +5.125 14:40:37.487
4 1:29.609 14:31:40.215 10 1:40.704 +4.083 14:42:18.191
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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